RESOLUÇÃO DE MESA Nº 003/2023                    DE 14 DE ABRIL DE 2023.

ALTERA A DATA DA SESSÃO ORDINÁRIA
Nº 1591 DE 17 PARA 24 DE ABRIL DE 2023.

A MESA DIRETORA do PODER LEGISLATIVO do MUNICÍPIO DE

ARROIO DO TIGRE - Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições regimentais e de acordo com inciso II, do art. 7º da Lei Municipal nº

3.244 de 2021 e, em consonância com o § 6º da Resolução nº 04 de 01 de

novembro de 2019:

RESOLVE

Art. 1º. Fica alterada a data da Sessão Ordinária nº 1591 do dia 17

de abril de 2023 (segunda-feira) para o dia 24 de abril de 2023 (segunda-feira).

Art. 2º. O horário permanece inalterado, tendo a presente Sessão

início às 18 horas.

Art. 3º. Esta Resolução de Mesa entrará em vigor na data de sua

publicação.

Sala de Sessões Armidório Oscar Pasa, em 14 de abril de 2023.

CARLOS JOCELI DA SILVA

 Presidente do Legislativo Municipal

MOACIR EICHNER

Vice-presidente

TIAGO FABIANO BERTOLLO

Secretário